ایران با هدایت مریم ایراندوست صعود کرد.
حالا تیم ملی زنان در موقعیتی استراتژیک
قرار گرفته است؛ اگر آن ها بتوانند از سد اردن
بگذرند که جشن صعود به جام ملت ها به پا
خواهد شد و ملی پوشان باید خودشان را برای
یک پروســه آماده سازی8 ماهه آماده کنند؛
چرا که از10 اســفند 1404 تا اول فروردین
1405 قرار است جام ملت های آسیا 2026

به میزبانی استرالیا به انجام برسد.
محرومیت کاپیتان دردسر

جدید جعفری
زهرا قنبری، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در
بازی برابر لبنــان کارت زرد دوم را گرفت و
حساسترین دیدار تیم ملی در مرحله انتخاب
جام ملتها را از دســت داد.